
администрация 

Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.11.2018 № 95 
 

с. Завьялово 
 

 

О внесении изменений в Устав муниципального казённого учреждения 

культуры «Завьяловский кльтурно-досуговый центр»   

 
         В целях приведения нормативных правовых актов Завьяловского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 

Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Завьяловского сельсовета, а также на основании заявления директора МКУК 

«Завьяловского КДЦ» администрация Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области  

  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Устав муниципального  казённого учреждения 

культуры  « Завьяловский  культурно-досуговый центр», утвердив 

пункт 1.10 раздела 1 Устава в новой редакции.( Приложение №1) 

2. Уполномочить директора МКУК «Завьяловский КДЦ» Шарыкалову 

Наталью Александровну зарегистрировать Устав в установленном 

законодательством  порядке. 

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании органов местного самоуправления «Завьяловский Вестник» и 

на официальном сайте администрации Завьяловского сельсовета. 

  

Глава Завьяловского сельсовета                                                   М.Д.Потемкина                                   

Тогучинского района Новосибирской области 

 

 

 
Васильева 

25-524 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению  администрации  

Завьяловского сельсовета Тогучинского района  

Новосибирской области  

№ 95 от 26.11.2018г 

 

1.10. Структура Учреждения: 

-  1 Завьяловский сельский Дом культуры  МКУК «Завьяловский КДЦ» 

расположенный по адресу: 633478 Новосибирская область, Тогучинский 

район с. Завьялово улица Центральная 6 -А 

- 2 Завьяловская сельская библиотека МКУК «Завьяловский КДЦ» 

расположенная по адресу: 633478 Новосибирская область, Тогучинский 

район,  с.Завьялово,  улица Центральная 6 -А 

-   3 Киноустановка с. Завьялово МКУК «Завьяловский КДЦ» расположенная 

по адресу: 633478 Новосибирская область, Тогучинский район, с. Завьялово, 

улица Центральная 6 -А 

-   4 Клуб (досуговый объект)  с.Доронино, МКУК «Завьяловский КДЦ» 

расположенный  по адресу: 633478 Новосибирская область, Тогучинский 

район,  с.Доронино , улица  Центральная 13 

-   5  Клуб (досуговый объект)  с. Новоабышево, МКУК «Завьяловский КДЦ» 

расположенный  по адресу: 633478 Новосибирская область, Тогучинский 

район,  с. Новоабышево, улица  Центральная 20  помещение № 2 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


